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Invitasjon til søknad om prosjektskjønnsmidler 2022 

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark inviterer kommunene i Vestfold og Telemark til å søke om 

tilskudd til fornyings- og innovasjonsprosjekter i 2022. Det er satt av 9 mill. kroner av skjønnsmidlene 

til dette formålet.  

 

I år vil hele rammen til prosjektskjønnsmidler bli tildelt etter en felles søknadsrunde for alle 

kommunene. 

 

Dette betyr ikke at kommunene i Telemark ikke kan søke sammen med de andre kommunene i 

regionrådene, eller at de ikke kan gjøre det med regionrådene som overbygning. Men søknadene vil 

bli vurdert opp mot andre søknader, og ev. tildeling vil komme som et resultat av en slik prosess. 

 

Vi anmoder kommunene om å gå sammen om å søke prosjektskjønnsmidler. 

 

Søknadsfristen er satt til 1. mars 2022. 

 

Nærmere om prosjektskjønnsmidlene 

Formålet med prosjektskjønnsmidlene er å gi kommunene støtte til å prøve ut nye løsninger i sin 

virksomhet. Midlene skal med andre ord fungere som risikoavlastning for kommunene for å kunne 

jobbe med innovasjon. Prosjektenes formål må være å styrke kommunen i rollene som 

tjenesteprodusent, myndighetsorgan, lokaldemokratisk arena eller som samfunnsutvikler, slik 

at oppgavene løses bedre. Prosjektene kan omfatte alle tjenesteområdene i kommunen. 

 

Vi understreker at det bare er kommuner som kan søke om prosjektskjønnmidler og stå som 

ansvarlig for prosjektet. Men kommunene kan gjerne samarbeide med eksterne aktører, eller som 

nevnt, andre kommuner. 

 

Det kan også gis støtte til prosjekter med formål om å opprette nye og innovative former for 

interkommunale samarbeid, herunder prosjekter som over tid vil bidra til en mer bærekraftig 

oppgaveløsning. 
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Det gis ikke tilskudd til ordinær drift, eller prosjekter som er en del av det ordinære kommunale 

utviklingsarbeidet. Det gis heller ikke tilskudd til rene næringsutviklingsprosjekter, fordi dette vil 

kunne overlappe med fylkeskommunens virkemidler og skape uklarhet om ansvarfordelingen 

mellom statsforvalteren og fylkeskommunen. 

 

For å få tildelt prosjektskjønnsmidler må søknaden inneholde en gjennomtenkt og realistisk 

prosjektplan. Kommunen må beskrive sine utfordringer, og vise til klare mål for hva den vil oppnå 

med prosjektet. Kommunen må også grunngi valget av virkemidler/løsninger som skal bli testet ut i 

prosjektet.  

 

Oppfølging av prosjekter 

For å sikre overføringsverdi mellom kommunene og en bevisst ressursbruk, skal resultatene av 

prosjektene dokumenteres. Statsforvalteren skal gjøre en vurdering av prosjektene og om de har 

overføringsverdi til andre kommuner. Det krever rapportering. 

 

Statsforvalteren skal formidle resultatene fra prosjektene til andre kommuner og stimulere til læring 

og erfaringsutveksling mellom kommunene. Statsforvalteren kan, i samråd med kommunene, 

vurdere å bruke skjønnsmidler til å evaluere prosjekter kommunene har gjennomført, for eksempel 

som grunnlag for erfaringsutveksling. 

 

Søknads- og rapporteringsportalen Isord 

Kommunene søker og rapporterer, og Statsforvalteren tildeler og evaluerer, i søknads- og 

rapporteringsportalen Isord. Vi kan fortsatt bli kontaktet for spørsmål om bruk av Isord. 

 

Isord finner dere på https://prosjektskjonn.fylkesmannen.no. Søknader kan legges inn fra og med i 

dag. 

 

På https://prosjektskjonn.fylkesmannen.no/offentlig kan dere se hvilke prosjekter som er tildelt 

tilskudd. Velg fylke og årstall. 

 

For spørsmål om Isord, og andre spørsmål om tildeling av prosjektskjønnmidler, kontakt Morten 

Wollebæk Lewin, tlf. 33 37 11 37. 

 

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark vil i tildelingen legge vekt på følgende forhold 

• Prosjekter med klare mål, med god forankring organisatorisk og politisk, og en 

prosjektplan som også har et opplegg for å bruke prosjekterfaringer i ordinær drift og 

styringssystem etter prosjektperioden 

• At kommunene i tillegg bruker egne ressurser på prosjektene 

• For kommuner som er i en vanskelig økonomisk situasjon vil fokus på 

kostnadseffektivitet og tiltak som kan gi bedre økonomistyring bli særlig vektlagt 

• Felleskommunale prosjekter vil, under ellers like vilkår, bli gitt prioritet, fordi læring 

mellom kommunene er viktig og fordi flere deltakere ofte gir innovasjonsarbeidet større 

kraft 

• For prosjekter som blir søkt videreført fra 2021 kreves det en utredning om 

gjennomføring og oppnådde resultater til nå, i tillegg til øvrig prosjektplan. Vi legger til 

grunn at kommunene gir slike søknader prioritet i 2021 

 

Prosjekter kan gå over mer enn ett år, men det kan bare gis tilskudd for ett år av gangen. 
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Søknadene må være forankret i kommunen sin sentrale ledelse, og bli lagt inn med anbefalt 

prioritering. Endelig tildeling kan avvike fra kommunene sin prioritering, fordi mange hensyn skal 

avveies og ivaretas. 

 

Søknadene skal inneholde følgende: 

• Prosjektkostnader og finansiering, kommunal egenandel og ev. andre finansieringskilder 

• For felleskommunale prosjekter må en av kommunene påta seg en økonomisk 

vertskommunefunksjon og motta det eventuelle tilskuddet 

• En prosjektansvarlig som kan være kontaktperson for videre oppfølging 

 

 

Med hilsen 

 

Mats Øivind Willumsen (e.f.) 

fagsjef 

  

 

Morten Wollebæk Lewin 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

 

Mottakerliste: 

Hjartdal kommune Saulandsvegen 414 3692 SAULAND 

Nome kommune Ringsevja 30 3830 ULEFOSS 

Bamble kommune Postboks 80 3993 LANGESUND 

Skien kommune Postboks 158 3701 SKIEN 

Færder kommune Postboks 250 3163 NØTTERØY 

Tønsberg kommune Postboks 2410 3104 TØNSBERG 

Holmestrand kommune Postboks 312 3081 HOLMESTRAND 

Fyresdal kommune Klokkarhamaren 6 3870 FYRESDAL 

Nissedal kommune Treungvegen 398 3855 TREUNGEN 

Midt-Telemark kommune Postboks 83 3833 BØ I TELEMARK 

Horten kommune Postboks 10 3191 HORTEN 

Tokke kommune Storvegen 60 3880 DALEN 

Kviteseid kommune Kviteseidgata 13 3850 KVITESEID 

Notodden kommune Postboks 193 3672 NOTODDEN 

Kragerø kommune Postboks 128 3791 KRAGERØ 

Sandefjord kommune Postboks 2025 3202 SANDEFJORD 

Vinje kommune Vinjevegen 192 3890 VINJE 

Tinn kommune Postboks 14 3661 RJUKAN 

Drangedal kommune Gudbrandsvei 7 3750 DRANGEDAL 

Seljord kommune Brøløsvegen 13 A 3840 SELJORD 

Larvik kommune Postboks 2020 3255 LARVIK 

Siljan kommune Postboks 16 3749 SILJAN 

Porsgrunn kommune Postboks 128 3901 PORSGRUNN 

 


